
みけねこのホームページ＞441Ｍ、442Ｍ　時刻表　１９８０年（昭和５５年）１０月１日改正
http://www.amy.hi-ho.ne.jp/mikeneko/
新宿～甲府間は市販時刻表程度の情報しか無いため、発時刻のみの抜粋とします。
*単線区間は可能な限り対向列車も表記しました。秒単位は省略しています。

441Ｍ 442Ｍ
着 発 着 発

新宿 23:55 4:23
立川 0:32 3:47
八王子 0:47 3:23
高尾 0:54 3:12
相模湖 1:07 3:02
大月 1:51 2:31
石和 2:39 1:20
甲府 2:51 3:16 0:45 1:10
竜王 3:21 3:23 0:48 0:50
塩崎 3:27 3:28 0:31 0:32
韮崎 3:32 3:35 0:22 0:26
新府 レ3:38 レ0:16
穴山 3:43 3:44 0:10 0:11
日野春 3:50 4:45 8401レ3：59通過 0:02 0:04
長坂 4:51 4:52 23:54 23:55
小淵沢 5:01 5:14 23:39 23:45
信濃境 5:18 5:19 23:25 23:35
富士見 5:25 5:28 23:17 23:19
青柳 5:33 5:35 23:10 23:11
茅野 5:41 5:50 23:00 23:04
普門寺（信） レ5:53 レ22:57
上諏訪 5:57 6:46 22:45 22:54
下諏訪 6:51 6:52 22:37 22:39
岡谷 6:57 6:58 22:30 22:32 465レと交換
川岸 7:02 7:03 22:24 22:25
平出（信） レ7:06 レ22:21
辰野 7:09 7:12 462レと交換 22:00 22:17 439Ｍ、17Ｍと交換
信濃川島 7:17 7:18 426Ｍと交換 21:54 21:54
小野 7:22 7:23 21:44 21:49 509Ｍと交換
東塩尻（信） 7:30 7:33 1404Ｍと交換 レ21:39
塩尻 7:39 7:43 21:14 21:33
広岡 7:49 7:49 21:09 21:09
村井 7:52 7:53 21:05 21:06
南松本 7:57 7:58 20:59 21:01
松本 8:02 8:17 19:56 20:56
平瀬（信） レ8:21 レ19:52 5375レと交換
田沢 8:25 8:26 19:57 19:57
明科 8:33 8:35 1002Ｍと交換 19:40 19:41 5377レと交換
潮沢（信） 8:42 8:45 502Ｍと交換 レ19:35
西条 8:53 8:53 1222Ｍと交換 19:29 19:30
坂北 8:57 8:58 回1220Ｍと交換 19:25 19:25 1233Ｍと交換
聖高原 9:02 9:03 690レと交換 19:19 19:20
冠着 9:07 9:08 1430Ｍと交換 19:15 19:15 ６７３レと交換
羽尾（信） 9:12 9:16 1004Ｍと交換 レ19:11
姨捨 9:21 9:22 7812Ｍと交換 19:07 19:08
桑ノ原（信） レ9:28 18:54 18:59 431Ｍと交換
稲荷山 9:32 9:33 18:47 18:47
篠ノ井 9:37 9:38 18:40 18:42
川中島 9:43 9:43 18:35 18:36
長野 9:49 18:30


